Valmir Araújo da Rocha

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.  / 2025.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente ao

IImo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura – Willian Campos

solicitando que seja feito uma vistoria, em caráter de urgência, na Quadra de

Esportes do Residencial Josefino Teixeira 1. Tendo em vista o relato de

moradores do Residencial Josefino Teixeira I, localizado no Bairro Tancredo Neves III,

sobre a precariedade nas instalações da Quadra Esportiva daquela comunidade, que

segundo eles, se encontra dando choque elétrico nas pessoas ao se encostarem nos

alambrados da quadra supracitada. Destarte, solicitamos medidas cabíveis para que o

problema seja equacionado.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2025.